ＦＡＸ：０９６６－４６－０８０８

秋フェスタｉｎみずかみ
オールドカーフェスティバル出店ブース申込書

令和元年   月     日

  水上村観光協会長  様

                                         代表者住所

電話番号

代表者氏名                         印

秋フェスタｉｎみずかみオールドカーフェスティバル出店ブースにつきまして、下記のとおり申し込み

いたします。

記

グループ名又は出店者名

      （TEL                          ）

出    店    物

(具体的に記入して下さい｡)

※飲食物の販売はできません！！

下線できりとってＦＡＸしてください。

 秋フェスタｉｎみずかみ出店ブース要項

 ○品物の搬入・搬出時間、注意事項

 ・出店料金は必要ありません。

・搬入 → １０：３０までに終了すること。

    ・搬出 → １４：３０以降

※この時間以外の車の乗り入れは禁止します。搬入後は速やかに車を会場外に出してください。

駐車場は湯山運動広場を利用してください。

 ○電気関係、テント関係

・テントや電気など店舗内に関する部分は各自で準備してください。

○出店予定日に出店できない場合の店舗の名義貸し（又貸し）は禁止です。

【開催日１週間前までは、出店許可証を送付いたします】